

**MUODno-2024-178****Liikunnan toiminta-avustukset 2024**

Liikuntaseurojen vuosiavustuksiin on vuonna 2024 varattu 7 000€. Tästä summasta 80% (5 600€) jaetaan toiminta-avustuksina ja 20% (1 400€) koulutusavustuksina vuoden mittaan hakemusten mukaisesti.

Tiedotteet haettavista toiminta-avustuksista ovat olleet koteihin jaetussa kuntatiedotteessa, Muonion kunnan nettisivuilla sekä usealla kunnan sosiaalisen median kanavalla. Lisäksi avustushausta ilmoitettiin suoraan sähköpostitse muoniolaisille järjestöille ja hakuprosessia käsiteltiin järjestöille järjestetyssä yhdistysfoorumissa. Ilmoitus, hakulomakkeet ja avustusten jakoperusteet ovat olleet saatavilla Muonion kunnan nettisivuilla.

Määräaikaan 1.4.2024 mennessä saapui neljä (4) hakemusta. Liikunnan toiminta-avustuksista haettava summa oli yhteensä 7830 euroa.

Liikunta-avustuksilla tuetaan ja luodaan edellytyksiä monipuolisen liikuntatoiminnan järjestämiselle Muoniossa. Hakijoiden keskinäisessä vertailussa huomioidaan toiminnan laatu, laajuus ja yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Avustuksilla tuettavan toiminnan tulee olla kaikille avointa. Ensisijaisesti huomioidaan toiminnan kohdistuminen lasten ja nuorten (alle 18 v.) liikuntaan, sitten aikuisten terveysliikuntaan, ja kolmanneksi kilpa- ja huippu-urheiluun.

Avustusta myönnetään toiminnan järjestämiseen. Toiminnan järjestämisen kannalta välttämättömien materiaalihankintojen osuus voi olla suurimmillaan 25% myönnettävästä avustussummasta. Avustuksia myönnettäessä merkittävin painoarvo asetetaan hakijan suunnitellulle avustuksen käytölle sekä realiteeteille toimien toteuttamiseksi. Avustuksia jaettaessa huomioidaan hakijan saama muu tuki, taloudelliset toimintaedellytykset, arvioitujen kustannusten suuruus suhteessa haettuun avustukseen sekä avustuksen vaikutukset edellä mainittuihin tavoitteisiin. Liikunnan toiminta-avustuksilla pyritään turvaamaan monipuoliset liikunnan harrastamisen mahdollisuudet Muoniossa ympärivuotisesti.

Avustuksia voidaan myöntää rekisteröidyille yhdistyksille, järjestöille tai yhteisöille, joiden kotipaikka on Muonio, tai jotka tuottavat toimintaa muoniolaisille Muonion alueella. Yhdistyksen tulee toimia liikuntalaissa (390/2015) säädetyn tavoitteen mukaisesti.

Avustustyöryhmä on arvioinut ja käsitellyt hakemukset kootusti. Kaikki hakemukset ja hakijat täyttävät avustusten yleiset myöntämisperusteet ja kelpoisuusehdot. Avustustyöryhmä ehdottaa liikunnan toiminta-avustuksia jaettavaksi seuraavasti:

Hakija	Haettu summa	Myönnetään	Myönnetty avustus kohdistuu
Muonion Kiri	2 500	1 600	hiihtokilpailuja 10-15 kpl juoksukilpailuja 8-10 kpl hiihtokoulu 10-15 ohjaukset
Muonion Tunturi-Veikot	2 100	1 600	Lasten yleisurheilukoulu 6 kpl ja sarjahiihdot 6 kpl Lasten liikuntakerho 30 kpl Kaikille avoin hiihtotapahtuma Laskettelukerhon harjoitukset ja kilpailut 40 kpl



			Laskettelun parkkiharjoitukset 6 kpl
Muonion Naisvoimistelijat	1 710	1 200	Nuorten ja aikuisten tanssi-, jumppa- ja spinningtuntien toteutus. Välinehankinnat.
Muonion Melojat	1 520	1 200	Koulutustoiminta: Meloja 1 -kurssin järjestäminen (aloittelijat) ja lasten melontakoulun järjestäminen (yli 10-v.)
Yhteensä	7830	5600	

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosäntö 1.1.2024 §36

Sivistyslautakunta 22.2.2023 § 20

Päätös

Avustukset myönnetään avustustyöryhmän ehdotuksen mukaisesti:

Muonion Kiri 1 600 euroa

Muonion Tunturi-Veikot 1 600 euroa

Muonion Naisvoimistelijat 1 200 euroa

Muonion Melojat 1 200 euroa

Avustukset maksetaan hakijoiden ilmoittamille tileille, kun vaadittavat asiakirjat on toimitettu avustuksen myöntäjälle.

Tiedoksi

Asianosaiset, liikuntapalvelut, sivistyslautakunta, talouspäällikkö

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 24.4.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

24.04.2024

Heikki Tuikka

hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 24.4.2024.



Oikaisuvaatimus

§ 34

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan sivistyspalveluista.